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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer, der er fremvist
relevant måleudstyr og mundtligt gennemgået procedure for
afhentning af mælk/varemodtagelse og temperaturmålinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, salgsmontre, kaffemaskine og indvendigt i
køleskab.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel og medarbejder har mundtligt redegjort for allergene ingredienserne mælk,
nødder og æg i flødeboller, petit four pyramide gold og dessertchokolade med æggerom, virksomheden har
ligeledes et opslagsværk som personalet kan tilgå. Vejledt konkret om at tilpasse opslagsværk med de aktuelle
produkter og allergene ingredienser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret saft fra montauk og diverse pakker med
chokolade for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Følgende er konstateret: Via QR- kode på disk og mærkning kan kunder tilgå oplysninger om allergener og her
fremgår æg ikke som en allergene ingrediens i flødeboller. Medarbejder i butik kan mundtligt redegøre for dette
og tager med det samme kontakt til ansvarlig for QR-koden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da ansvarlig
under tilsynet retter i opslagsværket som er online og kunder kan tilgå. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for opdatering af oplysninger på allergener og allergene liste er udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


